様式第２号

江府町農業委員会委員推薦書

江府町長 白石 祐治 様

令和５年３月１日

推薦者（代表者） 住 所 江府町大字洲河崎８５番地

 氏 名 （団体名）鳥取 一郎    印

江府町農業委員会の委員として、下記のとおり推薦します。

記

被推薦者  江府 太郎

推薦理由

・江府太郎さんは、専業農家であり、認定農業者として積極的に農業経営を行っています。また、

鳥取西部農業協同組合江府支所の理事として活動されており、農地の貸し借り、農地転用など農

地法に精通しており、的確な判断ができる方です。また、地域での人望もあり、地元の農家から

も信頼が厚く、農業委員にふさわしい人物であり、農業委員へ推薦します。

・江府太郎さんは認定農業者ではありませんが、永年にわたって家族で白ネギの栽培、出荷など

の営農活動のほか、畜産も営んでおり、新規で就農される農家さんへのアドバイスなども積極的

に行っています。地域の農家の実情に詳しく、農家からの信頼も厚い方です。江府太郎さんは、

農業委員にふさわしい人物であり、農業委員へ推薦します。

推薦（団体）

代表者

氏  名 鳥取 一郎              印

住  所 江府町大字洲河崎８５番地

生年月日 昭和 35 年 10 月 20 日（満 56 歳） 性別 男・女

職  業  農業

連 絡 先  ０８５９－７５－△△□□

推薦をする者

氏  名 奥大山 あやめ             印

住  所  江府町大字美用５３０番地

生年月日 昭和 40 年 1 月 1 日（満 51 歳） 性別 男・女

職  業  農業

推薦をする者

氏  名 印

住  所

生年月日 年 月 日（満  歳） 性別 男・女

職  業

推薦をする者

氏  名 印

住  所

生年月日 年 月 日（満  歳） 性別 男・女

職  業
※推薦をする者が法人又は団体である場合は、その名称、目的、代表者又は管理人の氏名、構成員の人

数、構成員たる資格を明らかにする事項が分かるものを添付してください。

記入例